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Mobilní rozhlas
Co přihlášení do Mobilního Rozhlasu přináší?

• Upozornění na krizové události - výpadky energií, blížící se vich-
řice, dopravní uzavírky, varování před podomními prodejci, apod.

• Pozvánky na kulturní a sportovní akce
V registračním procesu si sami můžete nastavit, jaké typy infor-

mací vás zajímají (např: kultura, majitelé zvířat). Doporučujeme 
vyplnit Vaše telefonní číslo a ulici, abychom Vás mohli rychle varo-

vat v případě nečekaných událostí (př. havárie vody). Vaše údaje 
jsou v bezpečí a v souladu s GDPR. 

PŘIHLASTE SE K ODBĚRU INFORMACÍ ZDE: 
https://dvory-veleliby.mobilnirozhlas.cz/

Registrovat se můžete také osobně přímo na našem úřadu - rádi 
vám pomůžeme.

Oficiální aplikaci naší Mobilní rozhlas si můžete stáhnout přímo 
na App Store nebo Google Play. Poté si stačí přidat naši obec a 

budete mít informace vždy po ruce, včetně letáčků a kompletních 
informací nad rámec info z SMS.

Úřední hodiny
pondělí 08.00 - 14.00 hod

17.30 - 19.00 hod

středa 08.00 - 14.00 hod 

polední 
přestávka 

11.15 - 11.45 hod
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Informace z obce
Svoz odpadů

Po úpravách v systému odpa-
dového hospodářství se zvýšila 
potřeba dostupnosti kontejnerů na 
tříděný odpad, proto již od loňské-
ho roku postupně přidáváme nejen 
kontejnery na tříděné odpady, ale 
také zvyšujeme množství těchto 
míst, aby pro Vás byli dostupnější. 
V souvislosti s tím bude probíhat 
v obci Veleliby úprava a rozšíření 
sběrného místa na návsi tak, aby 
bylo možné umístění kontejne-
rů jak na bioodpad, tak na větve. 
Současně s úpravou dojde k pře-
stěhování stávajících herních prv-
ků pro děti k nohejbalovému hřišti. 
Jsou objednané i zcela nové herní 
prvky a dojde k vybudování dopa-
dové plochy, ale vzhledem k del-
ším dodacím termínům bude hřiš-
tě doděláno až v červnu/červenci 
letošního roku.
Stavební záměry

Těsně před realizací je fasá-
da včetně nové pergoly na kůlně 
Velelibské hospůdky. Prováděna 
bude souběžně s rekonstrukcí sběr-
ného místa a s budováním vjezdu 
na návsi. Jednotlivé firmy budou 
své práce provádět v kooperaci, 
jelikož některé dílčí části oprav na 
sebe musí navazovat.

Stále je v přípravě také oprava 
komunikace a vjezdů v ulici souběž-
né s kolejemi v obci Veleliby. Nyní 
probíhají projekční práce. Návrhy 
zkonzultujeme s občany, aby co 
nejvíce vyhovoval jejich potřebám. 
V plánu jsou i možná parkovací stá-
ní za finanční spoluúčasti majite-
lů přilehlých nemovitostí. Stejným 
způsobem budeme chtít napro-
jektovat i všechny ostatní místní 
komunikace. Předpokládáme pro-
jekční práce v roce 2025 a násled-
nou realizaci od roku 2026.

Abychom se vrátili zpět do letoš-
ního roku, zmíním již vypsaný pro-

jekt na opravu hřbitovní zdi ve 
Velelibech. Konkrétně 2. Etapa 
oprav severní strany a 3. Etapa 
oprav východní strany, pro kterou 
nyní probíhá výběrové řízení na zho-
tovitele dle projektové dokumen-
tace schválené stavebním úřadem 
a památkáři. Předpokládaná hod-
nota oprav je 1,2 milionu korun. Na 
tuto akci bude navazovat v letech 
2024 – 2025 umístění původních 
soch, které byly kdysi umístěné na 
podstavcích vstupní brány na hřbi-
tov ve Velelibech. Proběhne výro-
ba kopií soch a ty chceme umístit 
na původní místo originálních. Na 
výše zmíněné dvě etapy jsme zís-
kaly dotace ve výši 300 000 Kč a 
250 000 Kč. Obě z fondu Údržba a 
obnova kulturních a venkovských 
prvků z Ministerstva zemědělství.

Dále probíhá příprava výběro-
vého řízení na zázemí fotbalových 
kabin kde je vydáno platné staveb-
ní povolení. Je zažádáno o dota-
ci z fondu sportu a volného času 
na středočeský kraj kde je žádá-
no o 800 tisíc Kč a připravujeme 
žádost o dotaci od Národní spor-

tovní agentury z programu Regiony 
2024- Investice pod 10 milionů, 
kde plánujeme žádat o částku 4 až 
5 milionů. Celkové předpokládané 
náklady jsou 6 milionů. Realizace 
by měla proběhnout ještě v letoš-
ním roce.

Zeleň

Během února a března došlo 
k prořezům a také bohužel ke 
kácení některých vzrostlých stro-
mů v obci. Asi největší ztrátou je 
pokácení dvou líp ve Dvorech na 
návsi. Záměrem byl ozdravný řez a 
omlazení stromů, které byli vysa-
zeny po částečném zavezení kalu 
již v roce 1901, ale bohužel dutiny 
v kmenech nám nedovolili zacho-
vání dvou těchto staletých stromů 
a museli být z důvodů bezpečnos-
ti pokáceny. Pozitivní zprávou je 
to že pokácení prospěje poslední 
z původní čtveřice líp a dle názoru 
arboristy, který byl při kácení příto-
men, bude poslední strom o to více 
zdravý a stane se výraznější domi-
nantou návsi.

Aleš Břetenář

Obecní úřad Dvory a FCC Česká republika s.r.o. 
pořádají mobilní 

SBĚR NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ
pro obec Dvory

dne 4. května 2024 (sobota)
 Mobilní sběrna bude přistavena:

od do místo

8:00 9:00 Dvory – sběrný dvůr

9:15 9:45 Veleliby – sběrné místo u stanoviště   

  separace
Občané obce mohou v tomto časovém rozmezí odevzdat 
ZDARMA nebezpečné odpady. Odpady prosím odevzdávejte 

pouze osobně, obsluze mobilní sběrny a neponechávejte odpad 

volně u sběrného místa!!! 

Co bude předmětem sběru: chemikálie (oleje, léčiva, spreje), 
elektrozařízení, pneumatiky bez disků
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HISTORIE

Vážení spoluobčané,
chtěli bychom Vás velice poprosit o zapůjčení fotografií, pohlednic, kronik, 

pamětních knih a jakýkoliv dalších dokumentů a archiválií, které máte u Vás doma 
a jsou jakýmkoli způsobem svázány s historií Velelib, Zdonína a Dvorů. Zapůjčené 

dokumenty budou nakopírovány a uloženy v obecním archivu pro případné použití 
při různých obecních oslavách a historických textech v místním zpravodaji. 

VŠECHNY ORIGINÁLY BUDOU SAMOZŘEJMĚ VRÁCENY ZPĚT DO VAŠICH RUKOU! 
Děkujeme za součinnost, díky které se nám podaří udržet místní historii i pro další 

generace.

Tehdy a nyní: vesnice v proměnách času
Druhý díl historického fotoseriálu, během kterého budou publikovány historické fotografie naší obce společně 

s fotografiemi současnými. Tento seriál tak nabídne naprosto unikátní vhled do proměny naší obce, a to mnoh-
dy i po několika desítkách let. 

Jedna ze tříd základní školy ve Dvorech v roce 1985 a nyní (zdroj: 2. díl obecní obrazové kroniky).

Pohled na samoobsluhu v roce 1991, kdy byla provozována Květou Richterovou a nyní (zdroj: 2. díl obecní 
obrazové kroniky).
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Velelibská zabíjačka
Už v pátek 8. března proběh-

ly, přípravy k obecní zabijačce. 

Od časného sobotního rána se 

organizátoři sešli na dvoře hos-

pody ve Velelibech a pustili se do 

porcování masa, jeho přípravě a 

posléze k výrobě masných výrob-

ků. Tradičně došlo na ovar přímo 

vytažený z kotle a na zabijačko-

vý guláš, který se připravoval ve 

třech domácnostech velelibských 

hospodyněk. Na řeznickém vále 

pak vznikaly jitrnice, krvavá jelít-

ka a došlo i na libovou tlačenku. 

Všichni příchozí z Velelib, Dvorů, 

ale i Všechlap mohli už v poled-

ne ochutnat guláš a později vše 

ostatní. Celá akce byla zakonče-

na zavařením zabijačkové polévky 

a nejnutnějším úklidem. Všechny 

masné výrobky a maso byly rozdá-

ny během nedělního dopoledne. 

Organizátoři nezapomněli ani na 

naše starší nebo nemohoucí spo-

luobčany a výslužku jim zanesli až 

domů. Myslím, že akce se setkala 

s úspěchem, rozzářila pochmur-

nou jarní náladu a mnohým zpes-

třila víkend. 

Roman Šebela
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
DVORY, p. o. 

VÁS TÍMTO ZVE NA ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU ZŠ 

ve čtvrtek 11. dubna 2024 od 14 do 16 hodin 

K zápisu si přineste:  

· žádost o přije! do 1. ročníku,  

· dotazník pro rodiče (zápisní list),  

· rodný list dítěte,  

· občanský průkaz zákonného zástupce,  

· rozhodnu! o odkladu školní docházky  

    (pokud bylo v minulém roce vydáno). 

Náhradní termín 16. dubna 2024 od 14 do 15 hodin 

(pouze ze zdravotních důvodů). 

Dokumenty naleznete na webových stránkách školy 

www.zsmsdvory.cz (ke stažení) 
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ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA

Aktuality z naší školy
Po vánočních prázdninách jsme 

se opět sešli ve škole odpočatí a 
plní zážitků z Vánoc. A tak jsme se 
hned s vervou pustili do nejrůzněj-
ších aktivit. 

Snažíme se o dodržování lidových 
tradic, a tak se každým rokem schá-
zí na svátek Tří králů naše školní 
družina, aby si připomněla tradici 
svátku a společně si oslavu naroze-
ní Ježíše užila. Nejprve si společně 
povídali o Třech králích, připomně-
li si tradici a vysvětlili si jejich nej-
důležitější myšlenky. V tříkrálové 
odpoledne se Kašpar, Melichar a 
Baltazar se svojí družinou vydali na 
obchůzku po škole a všem přítom-
ným požehnali hodně zdraví a štěs-
tí do nového roku 2024. 

Na konci ledna 2024 nás čeka-
lo pololetní Vysvědčení, a tak 
jsme přemýšleli, jak děti odměnit 
za jejich půlroční snahu ve škole. 
Rozhodli jsme se tedy dětem daro-
vat zážitek a proto  jsme navštívili 

Pololetní vysvědčení.

Tři králové ve škole.
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ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA

Městské kino v Nymburce, společ-
ně se ZŠ Krchleby a 7. ročníkem 
ZŠ Komenského. Na doporučení 
jsme zvolili nový filmový muzikál 
Wonka, který vypráví původní pří-

běh Willyho Wonky, postavy z knihy 
Karlík a továrna na čokoládu autora 
Roalda Dahla, ze kterého se stal svě-
toznámý výrobce čokolády a cukro-

vinek. A úspěch byl zaručen! Film 
byl vizuálně kouzelný, plný milých 
písniček, zábavný a veselý. Víme, 
že návštěva kina není nic levného. 
Vstupné bylo uhrazeno ze spon-
zorského daru od pana Červinky, 
kterému tímto velice děkujeme. 
Po jarních prázdninách se v rámci 
školní družiny v odpoledních hodi-

nách uskutečnil Masopust. Rok se 
s rokem sešel a opět nastalo vese-
lé období masopustu. A tak i my, 
ve školní družině, jsme se poslední 
únorový týden začali připravovat na 
masopustní průvod. Družinu i školu 

jsme vyzdobili barevnými dekorace-

mi a škraboškami. V úterý 27. úno-

ra se ve škole sešly různé maškary, 

Masopust.

Karneval v mateřské školce.
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pohádkové postavy, zvířátka a jiné. 
Masopustní průvod vedl medvědář 
s medvědem. Průvod zastavoval u 
přihlížejících občanů obce, účastní-
ci zarecitovali masopustní říkanku 
a nabídli k ochutnání sladké i slané 
pohoštění, které s sebou vezli v kár-
ce – moravské koláče, koblížky, sla-
né preclíky apod.

Na konci února se žáci 1. až 3. 
ročníku zúčastnili výukového pro-
gramu „Bezpečný internet“, kte-
rý měl hravou formou žáky sezná-
mit s tím, co je to internet a naučit 
je, jak si poradit s obtěžováním a 
kyberšikanou. A nejen to, program 

měl za cíl také klást důraz na roz-
voj sociálních dovedností, jako jsou 
laskavost a zastat se druhých. A 
to není vše, ještě se máme letošní 
školní rok určitě na co těšit. V rámci 
družiny budou děti s paní vycho-
vatelkou vynášet Moranu, staro-
dávný pohanský zvyk, kdy si při-
pomenou první jarní den. Na kon-
ci května si společně připomenou 
Den otvírání studánek a důležitost 
péče o přírodní zdroje vody. Čeká 
nás také návštěva Hálkova diva-
dla v Nymburce, kde společně se 
školkou zhlédneme představení 
s názvem Ferda Mravenec, který 

s pomocí brouka Pytlíka přechytra-
čí zlého pavouka a založí úspěšnou 
školu jízdy na kolečkových bruslích. 
V rámci výuky proběhne 27. března 
Velikonoční workshop s vyráběním 
pod vedením paní Tesárkové. Na 
konci dubna proběhnou již tradič-
ní „Čarodějnice“. Dne 2. května se 
vydáme na vlastivědnou exkurzi na 
Pražský hrad, 31. května proběhne 
ve škole s MŠ Dětský den a na závěr 
školního roku se slavnostně rozlou-
číme s našimi páťáky a ošerpujeme 
předškoláky.

Pavlína Červinková

Březen je nejen první jarní měsíc, 
ale také měsíc zářící literaturou 
a na naší škole nás obohacuje a 
inspiruje skrze knihy. Není pouze o 
listování v knížkách, ale o otevírání 
dveří do nekonečného světa příbě-
hů, pohádek a fantazie. Knihovny i 
naše škola se (nejen v tento měsíc) 
stávají centry aktivit, která zdůraz-
ňují význam čtení. Ať už jsou mezi 
námi malý čtenáři, kteří teprve 
začínají svou cestu mezi knihami 
nebo „čtenářští nadšenci“, společ-
ně se snažíme přinášet příležitosti 
k objevování nových světů a myš-
lenek. 

Všichni určitě víme, že je čte-
ní základním kamenem vzdělání a 
rozvoje osobnosti. Během měsíce 
knihy se ve škole děti zapojují do 
různých aktivit, které je podporují 
v jejich literárním rozvoji (doporu-
čená literatura, prohlížení si a poví-
dání si o dětských knihách, volná 
hodina čtení, soutěž „knížka týd-
ne“, vymýšlení krátkého příběhu 
na dané téma, říkanky atd.). 

Knihy nejsou jen místa, kam uni-
káme za dobrodružstvím, jsou také 
nejen pro děti zdrojem inspirace a 
kreativity. Měsícem knihy děti také 
motivujeme k vymýšlení vlastních 

příběhů a básniček. Tato „tvůrčí“ 
činnost podněcuje jejich fantazii a 
rozvíjí jejich schopnost vyjadřovat 
myšlenky. 

V naší mateřské škole v rám-
ci tohoto měsíce proběhlo také 
týdenní téma „Kniha náš kamarád“. 
Nejen, že se děti se seznámi-
ly s pohádkovými knihami, ale 
také jsme se věnovali aktivitám, 
které podporují lásku ke čtení a 
rozvoji jazykových dovedností u 
nejmladších dětí. Zároveň děti také 
při vzdělávacích aktivitách zjist-

ily, že v knihách se nevyskytují jen 
pohádky, ale že existují i knihy, 
které nám nabízí spoustu informací 
a poznatků (např. encyklopedie).

Březen – měsíc knihy ve škole 
není jen obyčejným obdobím 
v kalendáři, je to čas, kdy se naše 
prostředí proměňuje v zářivý pros-
tor literárního objevování. Skrze 
čtení a diskuze nejenže rozvíjíme 
naše vědomosti, ale také posilu-
jeme naši schopnost vcítit se do 
životů a příběhů druhých. 

Pavlína Červinková, učitelka ZŠ, 
Božena Soukalová, učitelka MŠ

Březen – měsíc knihy ve škole
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SPORTOVNÍ KLUBY A SPOLKY

Fotbalová celková tabulka - Dospělý

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1 Čechie Chrást 15 10 3 2 60:26 33

2 TJ Kamenné Zboží 15 10 1 4 47:20 31

3 Slovan Lysá n.L. B 15 8 4 3 43:23 28

4 Sokol Stratov B 15 7 5 3 36:20 26

5 SS Ostrá B 14 8 1 5 49:30 25

6 TJ Straky B 15 7 4 4 35:22 25

7 Bobnice/Dvory B 15 8 1 6 44:38 25

8 Sokol Struhy B 15 7 3 5 33:26 24

9 FK Litol mládež B 15 6 4 5 35:33 22

10 Sokol Drahelice 15 7 1 7 26:31 22

11 TJ Hradištko 15 5 1 9 26:45 16

12 SK Kostelní Lhota B 15 4 3 8 37:57 15

13 Sokol Kounice 15 4 2 9 21:44 14

14 Předměřice/Stará Lysá B 15 2 1 12 20:59 7

15 Sokol Všechlapy B 15 1 2 12 16:54 5

Rozlosování starší přípravka jaro 2024

25.03.2024 16:00 TJ Dvory : SK Městec Králové

01.04.2024 17:00 TJ Dvory : AFK Sadská B

08.04.2024 17:00 TJ Hr. Jeseník : TJ Dvory

15.04.2024 17:30 TJ Dvory : FK Litol, mládež

22.04.2024 17:30 Sokol Kounice : TJ Dvory

29.04.2024 17:30 TJ Dvory : AFK Semice

06.05.2024 17:30 Slovan Lysá n.L. bílá : TJ Dvory

13.05.2024 17:30 TJ Dvory : Cidlinská FA

20.05.2024 17:30 Sokol Stratov : TJ Dvory

27.05.2024 17:30 TJ Dvory : Polaban Nymburk B

03.06.2024 17:30 SK Kostelní Lhota : TJ Dvory

Kde se vzal fotbal
Kopat do míče a dávat góly není 

jen novodobou zábavou. Už 2. sto-
letí před naším letopočtem hráva-
li Číňané hru s názvem Tsu ‘Chu. 
Úkolem hráčů bylo kopnout míč, 
vyrobenou z kůže a plněnou vlasy 
a peřím, do sítě natažené na bam-
busových tyčích. Záznamy o hrách 
podobných fotbalu se našly i u sta-
rých Egypťanů a Řeků. Fotbal se v 
Anglii objevil již kolem roku 1170 
a během následujících staletí byl 
několikrát zakázán. Zřejmě pro-
to, že to byla taková zábava, že se 

angličtí mladíci více zajímali o fot-
bal než o boj ve válkách. Lidé se 
zřejmě až tak nemění. Fotbal je 
i pro děvčata, ale často se spoju-
je jen s chlapci. No dívky nejsou 
o nic horší fotbalistky. Ne každá 
holčička touží být balerínou nebo 
princeznou. Holčičky se také rády 
honí. Pokud máte doma dcerku, 
určitě nám dáte za pravdu, že není 
z porcelánu a svou silou a odvahou 
předčí nejednoho chlapce. Nechte 
ji vybrat si, co ji zajímá. Možná z ní 
bude jednoho dne i slavná fotba-
listka. Dospělí muži rádi vymění 
kopačky za dálkové ovládání. Fotbal 

v televizi jim sice zvedne adrenalin, 
ale na zdraví nepřidá. Naše děti to 
zřejmě vědí, a proto svých fotbalo-
vých hrdinů přenesou na trávník. 
Špetka dětské představivosti a jsou 
z nich největší fotbalové hvězdy. 

Honění se za míčem lze malé-
mu tělíčku pořádně zabrat. Dětem 
se okysličí celý organismus a posílí 
si imunitu. Po pořádném běhu jim 
začnou i hlavičky fungovat o něco 
lépe a ve škole se jim daří více. Při 
fotbale si posilují celou pohybovou 
soustavu a zlepšují své motorické 
schopnosti. Jak se říká, co se v mlá-
dí naučíš, ve stáří jako když najdeš. 
Láska ke sportu se buduje dlouho-
době. Díky sportu v dětství si vybu-
dují správné návyky a také si snižují 
riziko srdečních chorob, cukrovky a 
dalších zdravotních problémů, kte-
ré plynou ze špatné životosprávy.

Děti se učí týmové hře. Vědí, že 
pokud chtějí vyhrát, musí spolupra-
covat a navzájem si důvěřovat. A to 
je něco, v čem i my dospělí často 
selháváme. Kromě toho se na zele-
ném trávníku budují přátelství, kte-
rá přetrvají. Některá mohou trvat 
i na celý život a fotbaloví kamarádi 
mohou být k nezaplacení. 
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Akce Střeleckého 
klubu

Dne 13. ledna 2024 byl uspořá-
dán 17: ročník Tříkrálového výstře-

lu ve SP, VP 5+20. Ve skupině SP 
startovalo 22 střelců, z našich se 
umístili: 1. místo T. Čmugr, 4. mís-
to R. Baytalon, 6. místo P. Starosta, 
9. místo A. Hemerka, 10. místo F. 
Litera, 13. místo T. Vrátný, 15. mís-

UŠO – Unie šipkových 
organizací ČR z.s.

SPORTOVNÍ KLUBY A SPOLKY

Den a čas Domácí Výsledek Hosté

NE 17.03.2024  14:30 Bobnice/Dvory B (16) 5:0 Sokol Drahelice (2)

SO 23.03.2024  15:00 Předměřice/Stará Lysá B (10) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

NE 31.03.2026  16:30 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- TJ Straky B

NE 07.04.2024  16:30 SK Kostelní Lhota B (11) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

NE 14.04.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- SS Ostrá B (4)

NE 21.04.2024  17:00 FK Litol mládež B (12) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

NE 28.04.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- Slovan Lysá n.L. B (5)

NE 05.05.2024  17:00 Sokol Kounice (13) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

ST 08.05.2024  17:00 Sokol Stratov B (9) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

SO 11.05.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- Sokol Struhy B (6)

SO 18.05.2024  17:00 TJ Kamenné Zboží (14) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

NE 26.05.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- TJ Hradištko (7)

VOLNO - VOLNÝ LOS (15) -- : -- Bobnice/Dvory B (16)

SO 08.06.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- Čechie Chrást (8)

SO 15.06.2024  17:00 Bobnice/Dvory B (16) -- : -- Sokol Všechlapy B (1)

Termínová rozlosovaná tabulka zápasů kategorie dospělý

to J. Řehák, 16. místo V. Hofman, 

17. místo J. Konrád, 19. místo V. 

Hozák, 20. místo F. Davídek, 21. 

místo V. Krupička. Ve skupině VP 

startovalo 17 střelců, z našich se 

umístili: 2. místo T. Čmugr, 3. mís-

to F. Litera, 6. místo V. Hofman, 

7. místo P. Starosta, 11. místo A. 

Hemerka, 12. místo R. Baytalon, 

14. místo T. Vrátný, 15. místo J. 

Řehák, 16. místo J. Konrád. Dne 16. 

března se konal 14. ročník Prvního 
jarního výstřelu ve SP, VP 15+15. 
Ve skupině SP startovalo 16 střel-
ců, z našich se umístili: 5. místo J. 
Festa, 7. místo J. Řehák, 9. místo R. 
Baytalon, 10. místo P. Starosta, 11. 
místo F. Litera, 13. místo J. Konrád. 
Ve skupině VP startovalo 8 střel-
ců, umístění z našich: 2. místo P. 
Starosta, 6. místo F. Litera, 7. místo 
A. Hemerka.

František Davídek
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NEPLACENÁ INZERCE

Podlahářství
kompletní servis v oblasti parket a dřevěných podlah

pokládání, broušení a povrchová úprava podlahových krytin
plovoucí podlahy, palubky a vinyl

Elektroinstalace

montáž, údržba a opravy elektrotechnických zařízení a rozvodů

Jaroslav KAREL
Veleliby 46 tel.: 602 148 844
Nymburk 288 02 tel. zázn.: 325 593 491
  fax: 325 593 491

Truhlářství
oprava, úprava, renovace starého, starožitného nábytku, 

hodin a výroba replik
tel.: 602 252 782

e-mail: kralovsky.pavel@seznam.cz
Dřevěný interiér

ul. Purkyňova 649
Nymburk 288 02

www.alarmynymburk.cz
• Alarmy JABLOTRON

• Kamerové systémy

• Automatizace

• Elektroinstalace

• Centrální vysavače MENRED

+420 773 974 001 info@alarmynymburk.cz

výstavby rodinných domů

anhydritové podlahy

obklady a dlažby

zámkové dlažby

stavby plotů

kamenictví

zateplení

fasády

Stavební práce

František Červinka
tel.: +420 739 330 700

e-mail: fanda.cervinka@seznam.cz

KADEŘNICKÉ Studio 
Bělová Věra

mobil: 731 337 324

www.studiobelova.cz
Všechlapy 203,

Nymburk 28802

Střechy Piroutek 

- klempířské, pokrývačské
a tesařské práce

- montáž střešních oken

- údržba střech
e-mail: radekpiroutek@email.cz

telefon: 776 061 901

Brusírna Veleliby
Brousíme vše co je potřeba mít doma,

 na zahradě i v dílně ostré.

Michal Koucký
tel.: 723830600

Kojenecký textil
 Janna

+420 728 240 381

janna.g@centrum.cz

Jana Dulová

Družstvení 3056, 

289 23 Milovice


